PREFEITURA DE

_ ' CUIDANDO DAS PESSOASÉ4 Í?

SENADOR POMPEU
DE1/G)× \

ânâ. 74*
Ó

TERMO DE RATIFICAÇÃO Y lí/
xRubrica

o sw-zzzâz¡z› às FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO do Muzúzípio de senador
Pompeu, conforme relacionado abaixo, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com
o que determina o artigo 26 da Lei 11'* 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o
que consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N.”
02.02.003/2019, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de Licitação para a
Contratação de serviços de locação (15) quinze sistema de acesso remoto com manutenção
de interesse, da secretaria de Finanças, Administração e Gestão do Município de Senador
Pompeu-CE, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

`\

Senador ompcti/CE, 18 de mar o de 2019.

\ ‹ "\

DoMiNGo Ávio PIN I In › z “As MENTO
J`ECRE'Il×1RIO D ~ FINANÇAS, ID/'V4 I.S`TR./I O E GE5'IÍfÍO.

A vcnidu Francisco França Cambmin, s/n.°, Bairro Centro - CEI' 63.600-000
CNP] n.” 07.728.421/0001-82 - CCF n° 06.920.284-2